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Mycom N8K

Specifications

Merk

Type

Koudemiddel

kW at +109C/+40°C
kW at 0°C/+40°C
kW at -52C/+40°C
kW at -102C/+40°C

Mycom

N8K

NH 3 (ammonia)
232,8

149,8

115,9

87

Elektromotor Specs 45 kW at 1470 RPM

Afmetingen 850x800x1300 mm
(LxWxH)
Stock 1 Description

Used Mycom N8K

Gebruikte Mycom N8K ammoniak
compressor. Deze unit heeft een
koelcapaciteit van 232,8 kW bij
+109C/+40¢9C.
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